12 A PLATEIA
Sant’Ana do Livramento. Quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 facebook/aplateia

aplateia.com.br
(55) 3242-2939
(55) 9970-7217

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não terem sido encontrados nos en-
dereços fornecidos, faço saber aos que o
presente EDITAL DE INTIMAÇÃO virem,
que deram entrada neste Tabelionato,
para serem protestados contra os respon-
sáveis, que ficam intimados a pagarem
ou darem as razões porque não o fazem,
dentro do  prazo legal de três(03) dias
uteis, após a publicação deste, os títulos
com as seguintes
características.
Sacado: ANDERSON GONCALVES DA
FONSECA
Endereço: DR. K D MENESES 240 -
SANTANA DO LIVRAMENT/RS CEP:
97578560
Credor: ANDRES REFATTE CHEGUHEN
EIRELI  ME
Apresentante: UNICRED
Espécie: DMI  - N° Titulo: 203 5
Valor: R$ 82,60 - Vencimento: 15/12/2017
- Protocolo: 912418
Sacado: ANDREIA DORNELES
Endereço: AV FRANCISCO REVER-
BEL DE ARAUJO GO,1436 - SANTANA
D.LIVRA/RS CEP: 97576298
Credor: MWVET VETERINARIA LTDA
Apresentante: BANCO DO BRASIL S.A
Espécie: DMI  - N° Titulo: 000003747-1
Valor: R$ 280,40 - Vencimento: 27/12/2017
- Protocolo: 912392
Sacado: EDSON INCHAUSPE
Endereço: BARAO TRIUNFO, 1556 -
SANTANA DO LIVRAMENT/RS CEP:
97570000
Credor: DILAMAR COSTENARO
Apresentante: BCO BANSICREDI
Espécie: DMI  - N° Titulo: 000403
Valor: R$ 492,00 - Vencimento: 31/12/2017
- Protocolo: 912460
Sacado: ELISIANE CARVALHO FERREI-
RA
Endereço: RUA URUGUAI 1244 CEN-
TRO - SANTANA DO LIVRAMENT/RS
CEP: 97573546
Credor: FLAVIO BRANCO DA SILVA
5779966
Apresentante: BCO BANSICREDI
Espécie: DMI  - N° Titulo: 0023/1
Valor: R$ 127,53 - Vencimento: 31/12/2017
- Protocolo: 912463
Sacado: GETULIO DE QUADROS AL-
VES
Endereço: JESUS LINHARES 103 CASA
- SANTANA DO LIVRAMENT/RS CEP:
97573245
Credor: ANDRES REFATTE CHEGUHEN
EIRELI  ME
Apresentante: UNICRED
Espécie: DMI  - N° Titulo: 325 3
Valor: R$ 61,20 - Vencimento: 15/12/2017
- Protocolo: 912421
Sacado: JOHN LENNON RODRIGUES
VASCONCELLOS
Endereço: RUA RIVADAVIA CORREA
- 184 - SANTANA DO LIVRAMENT/RS
CEP: 97573970
Credor: CREDIARE S/A - CREDITO, FI-
NANCIAMENTO E INVES
Apresentante: CREDIARE
Espécie: CT  - N° Titulo: 0004328890
Valor: R$ 2.289,24 - Vencimento:
11/09/2017 - Protocolo: 912422

Sacado: JOICE SOARES VICENTE
Endereço: JOSE FERNANDES MEN-
DES, 1537 - SANTANA DO LIVRAMENT/
RS CEP: 97570000
redor: OFICINA LACERDA
Apresentante: BCO BANSICREDI
Espécie: DMI  - N° Titulo: 3154
Valor: R$ 2.050,00 - Vencimento:
31/12/2017 - Protocolo: 912389
Sacado: JOSE ANTONIO VIEIRA MA-
CIEL
Endereço: AV. JOAO PESSOA, 1006 -
SANTANA DO LIVR/RS CEP: 97573520
Credor: METALURGICA SIMONAGGIO
LTDA
Apresentante: BCO SANTANDER
Espécie: DMI  - N° Titulo: 067197-2
Valor: R$ 408,88 - Vencimento:
29/12/2017 - Protocolo: 912264
Sacado: LUANA RODRIGUES NUNES
Endereço: FIRMINO ESPINOZA 16
CASA - SANTANA DO LIVRAMENT/RS
CEP: 97573970
Credor: ANDRES REFATTE CHEGUHEN
EIRELI  ME
Apresentante: UNICRED
Espécie: DMI  - N° Titulo: 219 4
Valor: R$ 68,85 - Vencimento: 15/12/2017
- Protocolo: 912419
Sacado: LUIS NEI MARTINS SIMOES
PIRES
Endereço: AV. HEITOR MARTINI - FUN-
DOS CHAC. PREFEI - SANTANA DO LI-
VRAMENT/RS CEP: 97576286
Credor: HORTIBRAS INDUSTRIAL
AGRICOLA
Apresentante: BCO BANSICREDI
Espécie: DMI  - N° Titulo: 0000128671
Valor: R$ 189,85 - Vencimento: 11/12/2017
- Protocolo: 912456
Sacado: NELZA PALHARES DAS NE-
VES
Endereço: FIDEAS RODRIGUES 241 -
SANTANA DO LIVRAMENT/RS CEP:
97577260
Credor: ANDRES REFATTE CHEGUHEN
EIRELI  ME
Apresentante: UNICRED
Espécie: DMI  - N° Titulo: 289 4
Valor: R$ 66,22 - Vencimento: 15/12/2017
- Protocolo: 912420
Sacado: NEURI PEREIRA DA SILVA E
MARA SALETE DA
Endereço: VL UPAMAROTI S/N - SANTA-
NA DO LIVRAMENT/RS CEP: 97573970
Credor: AGROSOJA SANT ANA - CO-
MERCIO D
Apresentante: BCO BANSICREDI
Espécie: DMI  - N° Titulo: 54002
Valor: R$ 7.719,03 - Vencimento:
31/12/2017 - Protocolo: 912464
É o presente EDITAL expedido e publica-
do de acordo com o disposto no § 1º, do
Art.15 da Lei nº
9.492/97 e afixado em lugar visível na
sede deste Ofício do Regsitro Civil e Re-
gistros Especiais,
sito na rua Rivadavia Correa - 1176A, na
mesma data. HORÁRIO DE EXPEDIEN-
TE: 09:30 às 17:00.

SANT’ANA DO LIVRAMENTO,
11 de janeiro de 2018

RIVANIA FRANZ DA SILVA
OFICIAL DESIGNADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE

SANT’ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 002/2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA

CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LI-
VRAMENTO, representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentíssimo
Senhor SOLIMAR CHAROPEN GON-
ÇALVES, no uso de suas atribuições le-
gais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e emendas, com ful-
cro no Art. 37, da Constituição Federal,
TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:
1. Tendo sido julgada procedente parte
dos recursos interpostos e tendo sido
identificada inconsistência no
processamento eletrônico das leituras
ópticas dos cartões de respostas, divul-
ga-se NOVO RELATÓRIO DE
NOTAS DA PROVA OBJETIVA, confor-
me Anexo deste Edital. Os pareceres

encontram-se disponíveis na
Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Li-
vramento e no site www.objetivas.com.
br.
2. Os candidatos interessados em inter-
por recursos contra o novo resultado ora
divulgado poderão fazê-lo
nos dias 12, 15 e 16/01/2018. Os recur-
sos deverão ser interpostos por meio do
site www.objetivas.com.br, na
área do candidato, seguindo as orienta-
ções do site.
2.1. Caso o candidato não possua aces-
so à Internet, será disponibilizado com-
putador para tal finalidade no
Departamento de Tecnologia da Informa-
ção da Prefeitura Municipal de Sant’Ana
do Livramento, situado na
Rua Rivadávia Corrêa, nº 858, Bairro
Centro, no Município de Sant’Ana do Li-
vramento, no horário das 7h30min às
13h30min.
3. Em virtude da divulgação do Novo Re-
latório de Notas da Prova Objetiva e da
abertura de novo período
de recursos, as datas do Cronograma
de Execução do Concurso Público nº
001/2017 passam a constar conforme
segue:

4. O Anexo deste Edital encontra-se di-
vulgado no Painel de Publicações da
Prefeitura Municipal e nos
sites www.objetivas.com.br e www.sdoli-
vramento.com.br.

Sant’Ana do Livramento,
11 de janeiro de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

DATA DATA EVENTOS

17/01/2018 Divulgação do resultado dos recursos de notas da Prova Objetiva e convo-
cação para Ato Público de sorteio
de desempate (se necessário)

18/01/2018 Ato Público de sorteio de desempate (se necessário

A definir Classificação Final

redacao@jornalaplateia.com

SEGURANÇA

Brigada Militar recupera
automóvel na região central
Nessa quarta-feira, 10

de janeiro, por volta das
8h da manhã, a Brigada
Militar recuperou, em
Sant’Ana do Livramento,
um veículo em situação
de furto. Na oportuni-
dade, o Ciosp despachou
uma guarnição para aten-
der uma ocorrência de
recuperação de veículo.

O  automóve l  es t a -
va abandonado na rua
Fernando Machado, no
centro. A guarnição des-
locou-se até o local, onde
localizou o veículo Fiat
Uno que estava em situ-
ação de furto/roubo. O
veículo estava com o farol
dianteiro quebrado, sem
bateria, sem a tampa de
combustível, sem estepe
e os dois pneus traseiros
furados, faltando alguns
parafusos. Diante do fato
foi acionado o guincho e

recolhido o veículo até
a Delegacia de Polícia

de Pronto Atendimento
(DPPA) para registro.

Veículo Fiat Uno foi recuperado pela BM (Foto: Divulgação/BM)